
Komplektā ietilps:
48 abpusēji apdrukātas spēles kārtis - apļi. 

Vēlam veiksmi! 

BIG GAMES

Pamani TO

Spēles ideja:
Spēlē piedalās divi līdz seši spēlētāji. 
Komplektā 16 dažādi attēli, katrs attēls uz apļiem sastopams 6 reizes. 
Spēlētāju mērķis ir savākt pēc iespējas vairāk apļu, ātri vācot kaudzīte vienādus attēlus. Visi spēlē 
vienlaicīgi, līdz ar to spēlētājam jābūt ātram un precīzam, lai savāktu vislielāko apļu kaudzīti bez 
kļūdām.

Spēles noteikumi:
Lai sāktu spēli visus apļus izklaidus novieto iedomātajā spēles laukumā, spēlētāji nostājas ap to. 
Sākoties spēlei, katrs spēlētājs paņem vienu nejaušu apli un aplūko tā abas puses. Pēc komandas 
Starts visi spēlētāji vienlaicīgi starp izliktajiem apļiem cenšas atrast tādu, uz kura ir tāds pats 
attēls kā viņa rokās esošajam aplim vienā vai otrā pusē. Apļus, kas atrodas uz spēles laukuma 
jebkurā brīdī drīkst griezt uz otru pusi, lai atklātu attēlu apļa otrā pusē.
Tiklīdz šāds aplis ir atrasts, spēlētājs to paņem sev un uzliek pa virsu pirmajam aplim tā, lai 
vienādie attēli saskartos viens ar otru. Apļi vienmēr tiek viens ar otru savienoti tā, ka vienādie 
attēli saskaras viens ar otru.
Spēle beidzas, tiklīdz uz spēles laukuma vairs nav apļu, vai arī neviens laukumā esošais aplis 
neder nevienam no spēlētājiem.
Lai noskaidrotu uzvarētāju, sākumā pārbauda vislielāko kaudzīti – ja tajā visi augļi ir savienoti 
pareizi, šīs kaudzītes īpašnieks ir uzvarējis. Ja kaudzīte tomēr nav pareiza, tad pārbauda nākamo 
lielāko kaudzīti, līdz atrod spēlētāju, kuram visa kaudzīte ir savienota pareizi.


